Palácio Dep. Fernando Melo – CNPJ: 06.577.605/0001-26 | Rua Pe. Ibiapina, 680, Centro, CEP: 62.360-000, Ibiapina-CE

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025-CMI

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as

09h00min, do dia 12 de março de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão Eletrônico nº 003/2025-CMI. Objeto:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos

endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/;

https://www.cmibiapina.ce.gov.br/; https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e

https://www.gov.br/pncp/pt-br. Informações pelo e-mail licitacaocmibiapina@gmail.com ou no

endereço: Rua Padre Ibiapina, nº 680, Centro, Ibiapina-CE – CEP: 62.360-000. Ibiapina/CE, 25

de fevereiro de 2025. Reginaldo Teixeira Gomes - Pregoeiro.

Reginaldo Teixeira Gomes

PREGOEIRO